

**Korekta oświadczenia majątkowego radnego z dn. 24.05.2024 roku**

W odpowiedzi na pismo Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego z dn. 6 sierpnia 2024 roku (UNP:2404-24-111472, nr sprawy 2404- SKA-2.4006.635.2024.4) i pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Bielskiego z dn. 9 .08.2024 roku (sygn. ON0033.73.2024.SL) dokonuję korekty mojego oświadczenia majątkowego z dn. 24 .05.2024 roku.

W części A pkt II pkt 4 , powinno być:

4. Inne nieruchomości:

**Działki na obszarze obrębu Porąbka I**

**powierzchnia: 1055/17 (1481m<sup>2</sup>) – na niej stoi dom, 1055/8 (418m<sup>2</sup>) – budowlana, 1057/1(172m<sup>2</sup>), 1055/5 i 1056/7 (2105m<sup>2</sup>), 1057/4 (132m<sup>2</sup>) – budowlana (współwłasność, udział ½)**

**o wartości: 1055/17 – 74050 zł, 1055/8 – 20900 zł, 1057/1- 5160 zł, 1055/5 i 1056/7 – w sumie 63150 zł, 1057/4 - 6600 zł (udział ½ - 3300 zł)**

tytuł prawny: **współwłasność z żoną**

W części A pkt IX, powinno być:

**samochód osobowy Volkswagen Jetta (rocznik 2015) wartości 58000 zł,**

**samochód osobowy Toyota RAV4 (rocznik 2024) wartości 210000 zł**

W części A pkt X, powinno być:

**kredyt na zakup samochodu w Toyota Bank SA wartości 67410 zł**

Z poważaniem

